
Coupe de France Juniors - Manche 5 - Finale 

la Classic Jean Patrick Dubuisson

samedi 9 juillet 2022

15,58 km

1ère étape CLM Individuel à Verneix

Site Officiel

https://www.facebook.com/Classic-Jean-Patrick-Dubuisson-organisations-1624244737878062/

Résultats

http://www.stsport.fr



Coupe de France Juniors - Manche 5 - Finale 

la Classic Jean Patrick Dubuisson
1ère étape CLM Individuel à Verneix

Classement Etape

samedi 9 juillet 2022 Moyenne du premier 44,913 km/h pour 15,58 kmDélai : 30% | 06'15'' | 0h27'03''

Pl. Dos Nom Prénom Eq. Temps Ecart Pl. Dos Nom Prénom Eq. Temps Ecart

1 11 * LAMBERT WETZEL Tom (FRA/J1) AURA 20'48''810 46 25 * NOUGUE DESSUS Aaron (FRA/J1) PDLL 22'32''740 à 01'44''

2 52 * BODET Vincent (FRA/J1) OCCI 21'00''980 à 12'' 47 24 * RONDEL Lucas (FRA/J1) PDLL 22'33''590 à 01'45''

3 1 GILLET Baptiste (FRA/J2) BRET 21'01''750 à 13'' 48 116 * LAURENSON Martin (FRA/J1) ESC 22'33''850  ''  

4 41 DELAUNAY Estevan (FRA/J2) CEVL 21'03''500 à 15'' 49 131 MONTAÑA NOVOA Marco David  (COL/J2)INC 22'34''190 à 01'46''

5 62 BOULAHOITE Rayan (FRA/J2) IDFR 21'08''830 à 20'' 50 104 * FEIREISEN Mathis (FRA/J1) GEST 22'35''380 à 01'47''

6 101 ISIDORE Noa (FRA/J2) GEST 21'17''10 à 29'' 51 96 * DARMIGNY Tom (FRA/J1) BFRC 22'37''810 à 01'49''

7 92 FAURE PROST Alexy (FRA/J2) BFRC 21'19''620 à 31'' 52 36 * CARRERE Tristan (FRA/J1) NOAQ 22'38''170 à 01'50''

8 15 * COSTE Florian (FRA/J1) AURA 21'22''610 à 34'' 53 122 ROUDIER Hugo (FRA/J2) ACC 22'38''600  ''  

9 3 HUE Antoine (FRA/J2) BRET 21'22''780  ''  54 107 BEURVILLE Mathis (FRA/J2) GEST 22'39''440 à 01'51''

10 5 LAURENSOT Edgar (FRA/J2) BRET 21'25''190 à 37'' 55 34 MEYNARD Maxime (FRA/J2) NOAQ 22'39''690  ''  

11 61 * BERG Gabriel (FRA/J1) IDFR 21'35''890 à 47'' 84 18 * CHANEL Samuel (FRA/J1) AURA 22'40''930 à 01'52''

12 32 BREANT Romain (FRA/J2) NOAQ 21'36''10 à 48'' 57 91 BARRILLOT Bohémond (FRA/J2) BFRC 22'43''980 à 01'55''

13 81 * DECOMBLE Maxime (FRA/J1) PACA 21'36''840  ''  58 105 COUSIN Pierre (FRA/J2) GEST 22'45''340 à 01'57''

14 64 * GUERINEL Mathis (FRA/J1) IDFR 21'38''00 à 50'' 59 112 DAVOINE Achille (FRA/J2) ESC 22'46''520 à 01'58''

15 82 * TAPIZ Hugo (FRA/J1) PACA 21'39''760 à 51'' 60 8 * MAHOUDO Loris (FRA/J1) BRET 22'50''730 à 02'02''

16 13 LEQUET Corentin (FRA/J2) AURA 21'48''550 à 01'00'' 61 43 DUCOURNAU Gabin (FRA/J2) CEVL 22'53''00 à 02'05''

17 12 SORANZO Maël (FRA/J2) AURA 21'51''530 à 01'03'' 62 53 LAGRAVE Dorian (FRA/J2) OCCI 22'53''640  ''  

18 42 * GAILLARD Florian (FRA/J1) CEVL 21'52''340 à 01'04'' 63 16 MASSET Kerrian (FRA/J2) AURA 22'56''170 à 02'08''

19 83 * CASCIARO Enrik (FRA/J1) PACA 21'53''460 à 01'05'' 64 97 * MERLIN Cyrian (FRA/J1) BFRC 22'57''520 à 02'09''

20 121 LEDEME Pierre (FRA/J2) ACC 21'56''230 à 01'08'' 65 58 * GIULIANO Dario (FRA/J1) OCCI 22'58''540 à 02'10''
21 95 SAVONET Martin (FRA/J2) BFRC 21'56''750  ''  66 93 * LEGROS Thibault (FRA/J1) BFRC 22'59''260 à 02'11''

22 4 HAMONIC Maximilien (FRA/J2) BRET 22'00''580 à 01'12'' 67 38 * PICARD Paul (FRA/J1) NOAQ 22'59''350  ''  

23 63 * TONDO Lucas (FRA/J1) IDFR 22'01''210 à 01'13'' 68 54 * MEUNIER SOW Neriah (FRA/J1) OCCI 22'59''590  ''  

24 14 THIBAUD Célian (FRA/J2) AURA 22'02''840 à 01'14'' 69 44 BONMATI Axel (FRA/J2) CEVL 23'07''520 à 02'19''

25 35 DUPIN Mathieu (FRA/J2) NOAQ 22'03''180 à 01'15'' 70 115 MERLE Charly (FRA/J2) ESC 23'08''690 à 02'20''

26 102 FINCKBOHNER Anaël (FRA/J2) GEST 22'04''380 à 01'16'' 71 103 GAST Mathias (FRA/J2) GEST 23'18''550 à 02'30''

27 37 MAINGUENAUD Lucas (FRA/J2) NOAQ 22'06''350 à 01'18'' 72 45 COULONDRE Gabriel (FRA/J2) CEVL 23'24''230 à 02'36''

28 31 DUPE Mathieu (FRA/J2) NOAQ 22'07''590 à 01'19'' 73 47 PROBST Léo (FRA/J2) CEVL 23'24''320  ''  

29 17 * FAYOLLE Jean Loup (FRA/J1) AURA 22'07''860  ''  74 23 * LEMPERIERE Jules (FRA/J1) PDLL 23'30''280 à 02'42''

30 113 THOLLET Quentin (FRA/J2) ESC 22'11''800 à 01'23'' 75 7 * BARGUIL Brayann (FRA/J1) BRET 23'32''430 à 02'44''

31 85 MAHIEU Gregoire (FRA/J2) PACA 22'12''880 à 01'24'' 76 57 SAUBERE Loïs (FRA/J2) OCCI 23'36''30 à 02'48''

32 66 MORIN Yoan (FRA/J2) IDFR 22'12''960  ''  77 106 CURIEN Quentin (FRA/J2) GEST 23'41''270 à 02'53''

33 33 LOULERGUE Victor (FRA/J2) NOAQ 22'13''40 à 01'25'' 78 132 * ZAMUDIO JAMAICA Juan Sebastian (COL/J2)INC 23'53''860 à 03'05''

34 21 * GARCON Gabriel (FRA/J1) PDLL 22'15''90 à 01'27'' 79 46 * JALINIER Dylan (FRA/J1) CEVL 23'56''830 à 03'08''

35 65 NOMINE Yoann (FRA/J2) IDFR 22'15''110  ''  80 124 LAMOULINE Sam (FRA/J2) ACC 23'58''590 à 03'10''

36 51 * FABRIES Ugo (FRA/J1) OCCI 22'18''660 à 01'30'' 81 72 * DOYEN Mathis (FRA/J1) HDFR 24'02''690 à 03'14''

36 108 DAOUZE Simon (FRA/J2) GEST 22'19''550 à 01'31'' 82 71 * LANDAS Marty (FRA/J1) HDFR 24'07''890 à 03'19''

38 123 MATHIEU Anthony (FRA/J2) ACC 22'20''480 à 01'32'' 83 84 * HIVART Benjamin (FRA/J1) PACA 24'08''780 à 03'20''

39 55 * EGEA GARCIA Jarod (FRA/J1) OCCI 22'22''90 à 01'34'' 84 56 PERISSE Arthur (FRA/J2) OCCI 24'09''680 à 03'21''

40 111 * ARSAC Rémi (FRA/J1) ESC 22'22''600  ''  85 98 * BERGER Baptiste (FRA/J1) BFRC 24'21''620 à 03'33''

41 48 * BOULAIN Louison (FRA/J1) CEVL 22'23''270 à 01'35'' 86 125 * BERGERON Teddy (FRA/J1) ACC 24'38''00 à 03'50''

42 94 CLER Gabin (FRA/J2) BFRC 22'25''970 à 01'37'' 87 134 * PARRA MUÑOZ Erick Damian (COL/J1)INC 24'41''330 à 03'53''

43 2 BASSET Pierre Henry (FRA/J2) BRET 22'27''990 à 01'39'' 88 133 * SANCHEZ RABA Jesus Enrique (COL/J1)INC 25'01''210 à 04'13''

44 22 * CHARTEAU Diego (FRA/J1) PDLL 22'28''50 à 01'40'' 89 73 * DEMANDRILLE Tomas (FRA/J1) HDFR 25'37''660 à 04'49''

45 6 DELALANDE Basile (FRA/J2) BRET 22'31''670 à 01'43'' 90 74 CRUPPE Kylian (FRA/J2) HDFR 25'41''970 à 04'53''



Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Mil Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Mil

1 11 * LAMBERT WETZEL Tom (FRA/J1) AURA 20'48'' 810 46 25 * NOUGUE DESSUS Aaron (FRA/J1) PDLL à 01'44'' 740

2 52 * BODET Vincent (FRA/J1) OCCI à 12'' 980 47 24 * RONDEL Lucas (FRA/J1) PDLL à 01'45'' 590

3 1 GILLET Baptiste (FRA/J2) BRET à 13'' 750 48 116 * LAURENSON Martin (FRA/J1) ESC  ''  850

4 41 DELAUNAY Estevan (FRA/J2) CEVL à 15'' 500 49 131 MONTAÑA NOVOA Marco David  (COL/J2) INC à 01'46'' 190

5 62 BOULAHOITE Rayan (FRA/J2) IDFR à 20'' 830 50 104 * FEIREISEN Mathis (FRA/J1) GEST à 01'47'' 380

6 101 ISIDORE Noa (FRA/J2) GEST à 29'' 010 51 96 * DARMIGNY Tom (FRA/J1) BFRC à 01'49'' 810

7 92 FAURE PROST Alexy (FRA/J2) BFRC à 31'' 620 52 36 * CARRERE Tristan (FRA/J1) NOAQ à 01'50'' 170

8 15 * COSTE Florian (FRA/J1) AURA à 34'' 610 53 122 ROUDIER Hugo (FRA/J2) ACC  ''  600

9 3 HUE Antoine (FRA/J2) BRET  ''  780 54 107 BEURVILLE Mathis (FRA/J2) GEST à 01'51'' 440

10 5 LAURENSOT Edgar (FRA/J2) BRET à 37'' 190 55 34 MEYNARD Maxime (FRA/J2) NOAQ  ''  690

11 61 * BERG Gabriel (FRA/J1) IDFR à 47'' 890 56 18 * CHANEL Samuel (FRA/J1) AURA à 01'52'' 930

12 32 BREANT Romain (FRA/J2) NOAQ à 48'' 010 57 91 BARRILLOT Bohémond (FRA/J2) BFRC à 01'55'' 980

13 81 * DECOMBLE Maxime (FRA/J1) PACA  ''  840 58 105 COUSIN Pierre (FRA/J2) GEST à 01'57'' 340

14 64 * GUERINEL Mathis (FRA/J1) IDFR à 50'' 000 59 112 DAVOINE Achille (FRA/J2) ESC à 01'58'' 520

15 82 * TAPIZ Hugo (FRA/J1) PACA à 51'' 760 60 8 * MAHOUDO Loris (FRA/J1) BRET à 02'02'' 730

16 13 LEQUET Corentin (FRA/J2) AURA à 01'00'' 550 61 43 DUCOURNAU Gabin (FRA/J2) CEVL à 02'05'' 000

17 12 SORANZO Maël (FRA/J2) AURA à 01'03'' 530 62 53 LAGRAVE Dorian (FRA/J2) OCCI  ''  640

18 42 * GAILLARD Florian (FRA/J1) CEVL à 01'04'' 340 63 16 MASSET Kerrian (FRA/J2) AURA à 02'08'' 170

19 83 * CASCIARO Enrik (FRA/J1) PACA à 01'05'' 460 64 97 * MERLIN Cyrian (FRA/J1) BFRC à 02'09'' 520

20 121 LEDEME Pierre (FRA/J2) ACC à 01'08'' 230 65 58 * GIULIANO Dario (FRA/J1) OCCI à 02'10'' 540

21 95 SAVONET Martin (FRA/J2) BFRC  ''  750 66 93 * LEGROS Thibault (FRA/J1) BFRC à 02'11'' 260

22 4 HAMONIC Maximilien (FRA/J2) BRET à 01'12'' 580 67 38 * PICARD Paul (FRA/J1) NOAQ  ''  350

23 63 * TONDO Lucas (FRA/J1) IDFR à 01'13'' 210 68 54 * MEUNIER SOW Neriah (FRA/J1) OCCI  ''  590

24 14 THIBAUD Célian (FRA/J2) AURA à 01'14'' 840 69 44 BONMATI Axel (FRA/J2) CEVL à 02'19'' 520

25 35 DUPIN Mathieu (FRA/J2) NOAQ à 01'15'' 180 70 115 MERLE Charly (FRA/J2) ESC à 02'20'' 690

26 102 FINCKBOHNER Anaël (FRA/J2) GEST à 01'16'' 380 71 103 GAST Mathias (FRA/J2) GEST à 02'30'' 550

27 37 MAINGUENAUD Lucas (FRA/J2) NOAQ à 01'18'' 350 72 45 COULONDRE Gabriel (FRA/J2) CEVL à 02'36'' 230

28 31 DUPE Mathieu (FRA/J2) NOAQ à 01'19'' 590 73 47 PROBST Léo (FRA/J2) CEVL  ''  320

29 17 * FAYOLLE Jean Loup (FRA/J1) AURA  ''  860 74 23 * LEMPERIERE Jules (FRA/J1) PDLL à 02'42'' 280

30 113 THOLLET Quentin (FRA/J2) ESC à 01'23'' 800 75 7 * BARGUIL Brayann (FRA/J1) BRET à 02'44'' 430

31 85 MAHIEU Gregoire (FRA/J2) PACA à 01'24'' 880 76 57 SAUBERE Loïs (FRA/J2) OCCI à 02'48'' 030

32 66 MORIN Yoan (FRA/J2) IDFR  ''  960 77 106 CURIEN Quentin (FRA/J2) GEST à 02'53'' 270

33 33 LOULERGUE Victor (FRA/J2) NOAQ à 01'25'' 040 78 132 * ZAMUDIO JAMAICA Juan Sebastian (COL/J2) INC à 03'05'' 860

34 21 * GARCON Gabriel (FRA/J1) PDLL à 01'27'' 090 79 46 * JALINIER Dylan (FRA/J1) CEVL à 03'08'' 830

35 65 NOMINE Yoann (FRA/J2) IDFR  ''  110 80 124 LAMOULINE Sam (FRA/J2) ACC à 03'10'' 590

36 51 * FABRIES Ugo (FRA/J1) OCCI à 01'30'' 660 81 72 * DOYEN Mathis (FRA/J1) HDFR à 03'14'' 690

37 108 DAOUZE Simon (FRA/J2) GEST à 01'31'' 550 82 71 * LANDAS Marty (FRA/J1) HDFR à 03'19'' 890

38 123 MATHIEU Anthony (FRA/J2) ACC à 01'32'' 480 83 84 * HIVART Benjamin (FRA/J1) PACA à 03'20'' 780

39 55 * EGEA GARCIA Jarod (FRA/J1) OCCI à 01'34'' 090 84 56 PERISSE Arthur (FRA/J2) OCCI à 03'21'' 680

40 111 * ARSAC Rémi (FRA/J1) ESC  ''  600 85 98 * BERGER Baptiste (FRA/J1) BFRC à 03'33'' 620

41 48 * BOULAIN Louison (FRA/J1) CEVL à 01'35'' 270 86 125 * BERGERON Teddy (FRA/J1) ACC à 03'50'' 000

42 94 CLER Gabin (FRA/J2) BFRC à 01'37'' 970 87 134 * PARRA MUÑOZ Erick Damian (COL/J1) INC à 03'53'' 330

43 2 BASSET Pierre Henry (FRA/J2) BRET à 01'39'' 990 88 133 * SANCHEZ RABA Jesus Enrique (COL/J1) INC à 04'13'' 210

44 22 * CHARTEAU Diego (FRA/J1) PDLL à 01'40'' 050 89 73 * DEMANDRILLE Tomas (FRA/J1) HDFR à 04'49'' 660

45 6 DELALANDE Basile (FRA/J2) BRET à 01'43'' 670 90 74 CRUPPE Kylian (FRA/J2) HDFR à 04'53'' 970

Moyenne du premier 44,942 km/h pour 15,58 km

Coupe de France Juniors - Manche 5 - Finale 

la Classic Jean Patrick Dubuisson
1ère étape CLM Individuel à Verneix

Classement Général

samedi 9 juillet 2022



Coupe de France Juniors - Manche 5 - Finale 

la Classic Jean Patrick Dubuisson
1ère étape CLM Individuel à Verneix

       Classement Général des Jeunes

samedi 9 juillet 2022 Moyenne du premier 44,942 km/h pour 15,58 km

Pl. Dos Nom Prénom Equ. Temps Pl. Dos Nom Prénom Equ. Temps

1 11 LAMBERT WETZEL Tom AURA 0h20'48'' 22 96 DARMIGNY Tom BFRC à 01'49''

2 52 BODET Vincent OCCI à 12'' 23 36 CARRERE Tristan NOAQ à 01'50''

3 15 COSTE Florian AURA à 34'' 24 18 CHANEL Samuel AURA à 01'52''

4 61 BERG Gabriel IDFR à 47'' 25 8 MAHOUDO Loris BRET à 02'02''

5 81 DECOMBLE Maxime PACA à 48'' 26 97 MERLIN Cyrian BFRC à 02'09''

6 64 GUERINEL Mathis IDFR à 50'' 27 58 GIULIANO Dario OCCI à 02'10''

7 82 TAPIZ Hugo PACA à 51'' 28 93 LEGROS Thibault BFRC à 02'11''

8 42 GAILLARD Florian CEVL à 01'04'' 29 38 PICARD Paul NOAQ  ''  

9 83 CASCIARO Enrik PACA à 01'05'' 30 54 MEUNIER SOW Neriah OCCI  ''  

10 63 TONDO Lucas IDFR à 01'13'' 31 23 LEMPERIERE Jules PDLL à 02'42''

11 17 FAYOLLE Jean Loup AURA à 01'19'' 32 7 BARGUIL Brayann BRET à 02'44''

12 21 GARCON Gabriel PDLL à 01'27'' 33 132 ZAMUDIO JAMAICA Juan Sebastian INC à 03'05''

13 51 FABRIES Ugo OCCI à 01'30'' 34 46 JALINIER Dylan CEVL à 03'08''

14 55 EGEA GARCIA Jarod OCCI à 01'34'' 35 72 DOYEN Mathis HDFR à 03'14''

15 111 ARSAC Rémi ESC  ''  36 71 LANDAS Marty HDFR à 03'19''

16 48 BOULAIN Louison CEVL à 01'35'' 37 84 HIVART Benjamin PACA à 03'20''

17 22 CHARTEAU Diego PDLL à 01'40'' 38 98 BERGER Baptiste BFRC à 03'33''

18 25 NOUGUE DESSUS Aaron PDLL à 01'44'' 39 125 BERGERON Teddy ACC à 03'50''

19 24 RONDEL Lucas PDLL à 01'45'' 40 134 PARRA MUÑOZ Erick Damian INC à 03'53''

20 116 LAURENSON Martin ESC  ''  41 133 SANCHEZ RABA Jesus Enrique INC à 04'13''

21 104 FEIREISEN Mathis GEST à 01'47'' 42 73 DEMANDRILLE Tomas HDFR à 04'49''

Pl. Dos Nom Prénom Equ. Temps Pl. Dos Nom Prénom Equ. Temps

1 121 LEDEME Pierre ACC 0h21'56'' 4 124 LAMOULINE Sam ACC à 02'02''

2 123 MATHIEU Anthony ACC à 24'' 5 125 BERGERON Teddy ACC à 02'42''

3 122 ROUDIER Hugo ACC à 42''

Moyenne du premier 44,942 km/h pour 15,58 km

Classement Allier

samedi 9 juillet 2022



Pl. Equipe Nat Temps Pl. Coureurs Pl. Equipe Nat Temps Pl. Coureurs

1 BRETAGNE BRET 1h03'48'' 22 1 | 3 | 5 8 OCCITANIE OCCI 1h05'40'' 77 52 | 51 | 55

2 AUVERGNE-RHONE-ALPES AURA 1h03'58'' 25 11 | 15 | 13 9 NOUVELLE AQUITAINE NOAQ 1h05'45'' 64 32 | 35 | 37

3 ILE DE FRANCE IDFR 1h04'21'' 30 62 | 61 | 64 10 AVENIR CYCLISTE CUSSET ACC 1h06'54'' 111 121 | 123 | 122

4 SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR PACA 1h05'08'' 47 81 | 82 | 83 11 EC SAINT ETIENNE LOIRE ESC 1h07'06'' 118 113 | 111 | 116

5 CENTRE VAL DE LOIRE CEVL 1h05'18'' 63 41 | 42 | 48 12 PAYS DE LA LOIRE PDLL 1h07'15'' 124 21 | 22 | 25

6 GRAND EST GEST 1h05'40'' 69 101 | 102 | 108 13 TEAM INCA INC 1h11'08'' 214 131 | 132 | 134

7 BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFRC 1h05'40'' 70 92 | 95 | 94 14 HAUTS DE FRANCE HDFR 1h13'46'' 252 72 | 71 | 73

Pl. Equipe Nat Temps Ecart Pl. Equipe Nat Temps Ecart

1 BRETAGNE BRET 1h03'48'' 8 OCCITANIE OCCI 1h05'40'' à 01'52''

2 AUVERGNE-RHONE-ALPES AURA 1h03'58'' à 10'' 9 NOUVELLE AQUITAINE NOAQ 1h05'45'' à 01'57''

3 ILE DE FRANCE IDFR 1h04'21'' à 33'' 10 AVENIR CYCLISTE CUSSET ACC 1h06'54'' à 03'06''

4 SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR PACA 1h05'08'' à 01'20'' 11 EC SAINT ETIENNE LOIRE ESC 1h07'06'' à 03'18''

5 CENTRE VAL DE LOIRE CEVL 1h05'18'' à 01'30'' 12 PAYS DE LA LOIRE PDLL 1h07'15'' à 03'27''

6 GRAND EST GEST 1h05'40'' à 01'52'' 13 TEAM INCA INC 1h11'08'' à 07'20''

7 BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFRC 1h05'40''  ''  14 HAUTS DE FRANCE HDFR 1h13'46'' à 09'58''

N° N°

1 AUVERGNE-RHONE-ALPES 8 NOUVELLE AQUITAINE

2 OCCITANIE 9 SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR

3 BRETAGNE 10 AVENIR CYCLISTE CUSSET

4 CENTRE VAL DE LOIRE 11 EC SAINT ETIENNE LOIRE

5 ILE DE FRANCE 12 PAYS DE LA LOIRE

6 GRAND EST 13 TEAM INCA

7 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 14 HAUTS DE FRANCE

N° N°

14 HAUTS DE FRANCE 11:20 7 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 11:48

13 TEAM INCA 11:24 6 GRAND EST 11:52

12 PAYS DE LA LOIRE 11:28 5 ILE DE FRANCE 11:56

11 EC SAINT ETIENNE LOIRE 11:32 4 CENTRE VAL DE LOIRE 12:00

10 AVENIR CYCLISTE CUSSET 11:36 3 BRETAGNE 12:04

9 SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR 11:40 2 OCCITANIE 12:08

8 NOUVELLE AQUITAINE 11:44 1 AUVERGNE-RHONE-ALPES 12:12

Horaire de Passage Podium

Equipe Equipe

Equipe Equipe

Ordre des Voitures

Coupe de France Juniors - Manche 5 - Finale 

la Classic Jean Patrick Dubuisson
1ère étape CLM Individuel à Verneix

Classement Par Equipe

Classement de l'Etape par Equipe

Classement Général Par Equipe



Vainqueur d'Etape

11 - Tom LAMBERT WETZEL

AUVERGNE-RHONE-ALPES

Classement de la Montagne
Classement des Sprints 

Intermédiaires
Classement du Meilleur Jeune

Maillot à pois Maillot Vert Maillot Blanc

Leader Leader Leader

52 - Vincent BODET 1 - Baptiste GILLET 11 - Tom LAMBERT WETZEL

OCCITANIE BRETAGNE AUVERGNE-RHONE-ALPES

Porteur Porteur Porteur

52 - Vincent BODET 1 - Baptiste GILLET 15 - Florian COSTE

OCCITANIE BRETAGNE AUVERGNE-RHONE-ALPES

Classement Allier Le Plus Combatif

Maillot Rose Maillot Rouge

121 - Pierre LEDEME 41 - Estevan DELAUNAY

AVENIR CYCLISTE CUSSET CENTRE VAL DE LOIRE

Porteur Porteur

121 - Pierre LEDEME 112 - Achille DAVOINE

AVENIR CYCLISTE CUSSET EC SAINT ETIENNE LOIRE

Résultats Site Officiel

www.stsport.fr
https://www.facebook.com/Classic-Jean-

Patrick-Dubuisson-organisations-
1624244737878062/

Maillot Jaune

Coupe de France Juniors - Manche 5 - Finale 

la Classic Jean Patrick Dubuisson
Tableau d'honneur après

1ère étape CLM Individuel à Verneix

Général aux Temps

11 - Tom LAMBERT WETZEL

AUVERGNE-RHONE-ALPES

Classement Général par Equipe

BRETAGNE



Dossard 31 DUPE Mathieu 10065943412 NOUVELLE AQUITAINE

Dossard 32 BREANT Romain 10070921532 NOUVELLE AQUITAINE

Dossard 33 LOULERGUE Victor 10076331708 NOUVELLE AQUITAINE

Dossard 34 MEYNARD Maxime 10069497046 NOUVELLE AQUITAINE

Dossard 35 DUPIN Mathieu 10067639595 NOUVELLE AQUITAINE

Dossard 36 * CARRERE Tristan 10067805711 NOUVELLE AQUITAINE

Dossard 37 MAINGUENAUD Lucas 10069247775 NOUVELLE AQUITAINE

TRARIEUX François 10050132513 NOUVELLE AQUITAINE

Le Jury des commissaires

Communiqué du Jury des Commissaires n°1

 Article 12.1.002 - EQ 13

 Article 12.1.001 - G15

Non respect des instructions des arbitres

Numéro d'identification modifié

Amende de 10€ pour chaque coureur

Amende 100€


